września) wskazanych gruntów rządowych poklasztornych i poprosboszczowskich na uposażenie ludności bezrolnej.

5. Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w dzienniku praw wklada się na dyrektora głównego skarbu i na komisje spraw włościańskich.

Działo się w Warszawie na 152 posiedzeniu dnia 3.(15.) września 1866 r.

Grecya.

Ateń, 18. listopada. (Różne wiadomości.) W Korfu, w Grecyi wschodniej i zachodniej uformowano trzy główne komendy. Minister wojny żąda 1 milion drachm dla zakupu materiału wojennego. Izby mają być zwołane.

Tureya.

Konstantynopol, 18. lipca. (Różne wiadomości.)